
 

 

О создании комиссии 

при КГУ «Общеобразовательная  
 школа имени К.Ускенбаева села 

 Кийма отдела образования  по  
Жаксынскому району управления  
образования  Акмолинской области» 

по проведению итоговой аттестации 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 
Казахстан №509 от 26.11.2019 года «О внесении изменений в приказ министра 
образования и науки  Республики Казахстан №125 от 18 марта 2008 года «Типовые 
правила проведения текущего контроля успеваемости , промежуточной и итоговой 
аттестации обучающихся». На основании приказа отдела образования по 
Жаксынскому району управления образования Акмолинской области  №02-01-10 

от 25 января 2021 года. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 Для проведения итоговой аттестации в школе создать государственную 
комиссию .(список приложение 1) 
 

1)Заместителю директора по учебной части Нургалиевой М.Д. составить график 
консультаций , вести контроль за качеством подготовки к итоговой аттестации , 
соблюдением графика дополнительных занятий . 

 

«Ақмола облысы 

 білім басқармасының 

 Жақсы ауданы бойынша  
білім бөлімі Қима 

 аулының Қ.Өскенбаев атындағы 
жалпы орта білім беретін мектебі» 

коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі 

 

 

Коммунальное государственное        
учреждение 

«Общеобразовательная 

школа имени К.Ускенбаева села 

Кийма отдела образования  по 

Жаксынскому району управления 

образования  Акмолинской 
области» 

 

 

Ақмола облысы, Жақсы ауданы 
021004 Қима ауылы, Киров к-сі, 57 

Телефон:51-5-11, факс:51-2-06  

Акмолинская область, 
Жаксынский р-он, 

021004 с.Кийма, ул Кирова 57 

Телефон:51-5-11, факс:51-2-06 

БҰЙРЫҚ 

26 января 2021года  

ПРИКАЗ 

№03 



2)Классным руководителям провести работу с родителями ,учащимися по 
проведению итоговой аттестации. 
 

3)Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебной части Нургалиеву М.Д. 
 

 

 

 

 Директор школы:    Г.К.Токмурзина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 
Нургалиева М.Д._______ 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Состав государственной комиссии: 
 

1.Токмурзина Г.К. – председатель комиссии 

2 .Отегенова Ж.Ж. – учитель истории 

3.Васильева Ю.Ю. – учитель биологии 

4.Колганова Л.П. – учитель математики , физики 

5.Ибраева Г.Т. – учитель русского языка и литератур 

6.Алшинбаева Ж.З. – учитель казахского языка и литературы 

7.Нургалиева А.Д. -  учитель казахского языка 

8.Коцюба И.В. – учитель математики 

 


